Заведующему МКДОУ детский сад № 23
Регистрационный № Б.И. Сухацкой

от ,
указать полностью ФИО родителя, законного представителя

паспорт:

выдан

дата выдачи

проживающего(ей) по адресу:

контактный телефон: р

эл. почта

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребенка

Г
Ф.И.О. ребенка, дата рождения

Свидетельство о рождении: серия номер выдано

дата выдачи ‚ проживающего по адресу:

”

на обучение по основной образовательной программе дошкольного образования
по основной образовательной программе дошкольного образования на русском
языке в МКДОУ детский сад № 23 ‘станицы Старолеушковской
с Ув

(дата приёма на обучения)

группа, направленность:

режим пребывания ребёнка

Выбор языка образования
(родной язык из числа языков народов Российской Федерации. в том числе русского языка как родного языка)

Имеется ли потребность в обучении ребёнка по адаптированной
образовательной программе дошкольного образования и (или) в создании
специальных условий организации обучения и воспитания (при наличии)

Сведения о родителях (законных представителях):

Мама:
Паспортные данные: серия № ‚выдан —_

(когда, кем)

Место проживания:

Контактный телефон: е-тай

Папа:

Паспортные данные: серия № ‚ выдан

(когда, кем)

Место проживания:

Контактный телефон: е-тайЙ

С уставом, лицензией на право осуществления образовательной деятельности,

образовательной программой «Основная образовательная программа

дошкольного образования МКДОУ детский сад № 23 станицы

Старолеушковской», и иными документами, регламентирующими организацию
и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности

воспитанников, в том числе через официальный сайт МКДОУ детский сад № 23

| р://4523 иорау|ги, ознакомлены:

«» 20 г.

«У» 20 г.

В соответствии с Федеральным законом № 152 — ФЗ от 27.07.2006 г. «О

персональных данных», даю свое согласие на обработку моих персональных
данных и персональных данных моего ребенка в порядке, установленном
действующим законодательством Российской Федерации в объеме, указанном в

заявлении и прилагаемых документах, в целях обеспечения соблюдения
требований Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации» и иных нормативных правовых актов сферы

образования на срок действия договора об образовании по образовательным

программам дошкольного образования.

«_» 20: Г
«у» 20 г.

р
а

В
О
Й
Н
Ы
.